ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________

______________                      № _____________                                      пгт.Пышма

О внесении изменений в Порядок составления и утверждения плана
финансово – хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и

автономных учреждений Пышминского городского округа, утвержденный
постановлением администрации Пышминского городского

округа от 06.12.2019 № 806

В целях совершенствования нормативно – правового регулирования в сфере
бюджетных отношений
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Порядок составления и утверждения плана финансово –
хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных
учреждений Пышминского городского округа, утвержденный постановлением
администрации Пышминского городского округа от 06.12.2019 № 806,
с изменениями, внесенными постановлением администрации Пышминского
городского округа от 26.05.2020 № 293, от 08.06.2021 №347 следующие
изменения:

1) в пункте 40 раздела 4 слова «в течение 10 рабочих дней» заменить
словами «в течение 5 рабочих дней»;

2)  пункт 42 раздела 4 дополнить абзацем третьим следующего содержания:
«План утверждается до начала очередного финансового года.»;

3) Приложение  к Порядку изложить в новой редакции (прилагается).
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
3.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Глава
Пышминского городского округа                                                          В.В. Соколов